回 覧 2023年 5月 12日

千福が丘 自治会

生活環境部

回収について

平素より、 自治会活動にご協力いただきあ りがとうございます。

4月 5日 (水)19日 (水)の資源ゴミ回収がありましたが

分別が守 られていなかった為、当番の方が困っていたようで、問い合わせがありました。

そこで、住民の皆様に 資源ゴミ回収について、改めてお願いがあ ります

1.時間厳守  ・6:30～ 8:00

2。 分別    ・缶類 は洗 ってしっか りと分別を

・その他の金属 特にボタン電池はテープを貼る

。そのゴミは出せる資源なのか?粗大ごみではないのか ?

など、

資源ゴミ

もう一度「家庭のゴミの分け方・出し方Jを

しっかりと見て分別をして資源ゴミを出して頂ける様

よろしくお願いいたしまず。